1
V5003T-k-pl01rMW1210
V5003T
Kombi-QM
ZAWÓR RÓWNOWAŻĄCY Z DYNAMICZNĄ REGULACJĄ
KARTA KATALOGOWA
Konstrukcja
• Korpus PN25, DN15…25 z gwintem wewnętrznym

UWAGA: Jeśli nie podano inaczej wszystkie wymiary w mm.
Oznaczenia katalogowe
Table 2.  Ordering Information
Przepływ [l/godz.]DN Ciśnienie różnicowe
min. maks.
Nr katalogowy
15 62 844 V5003TY1015
20 62 844 V5003TY1020
25
160...2000mbar
62 844 V5003TY1025
15 119 1200 V5003TY2015
20 119 1200 V5003TY2020
25
300...4000mbar
119 1200 V5003TY2025
3
V5003T-k-pl01rMW1210
Akcesoria
Klucz do nastaw
dla wszystkich średnic VA5003ZA001
Zaślepka mosiężna
dla średnic DN15...25 VA5003ZA003
Siłownik
24V, sygnał ciągły
0…10V / 4...10V /
0...20mA / 2...20mA
M5003A1001
 24V, 3-punktowy M5003A1002
Informacja szczegółowa w karcie katalogowej M5003A
Adapter pomiarowy (2 szt.)
dla wszystkich średnic VA3600C001
Części zamienne
Wkład zaworu
62…844 l/godz. V5003TZ1015
119…1200 l/godz.  V5003TZ2015
Nastawy graniczne przepływu
Tabela 3 Nastawy granicznych wartości przepływów
V5003TY10..  V5003TY20..
Przepływ standardowy - zielony O-ring  Zwiększony przepływ - czarny O-ring